Nunneth' et Yeresdayle quam in predicta via per medium placee predicte de Yeresdale cum suis 

pertinentiis, ita scilicet quod predicti prior et conventus de Alvingham et eorum successores habeant et 

teneant predictas placeas de Nunneth et Yeresdale cum omnibus suis fossatis et pertinentiis in suo 

perpetuo separabili libere, pure, quiete et absolute absque omni contradictione, reclamatione seu ipse 

diminutio ipsius Iohannis vel heredum aut assignatorum suorum quorumcumque vel etiam alicuius seu 

aliquorum nomine in perpetuum.  Pro hac autem concessione, remissione et quietam clamatione 

concesserunt predicti prior et conventus pro se et successoribus suis et presenti scripto se obligaverunt 

ad faciendum et inveniendum predicto Iohanni et heredibus suis singulis annis in posterum quemdam 

pontem securum et sufficientem ultra fossatum vocatur Emmedik' ad capud orientale de Yeresdayle 

inter divisas de Yeresdayle et prataa de Coningesholm, una cum calceto sufficiente a predicto ponte 

usque ad viam que ducit de Coningesholm versus Umbainbrigg tempore cariationis feni tantummodo, 

scilicet a principio fenationis usque ad festum sancti Martini in yeme si necesse fuerit post cariationem.  

Vero feni ipsius Iohannis vel heredum suorum aut assignatorum suorum quam tamen maliciose non 

tardabunt, licebit predictis priori et conventui et eorum successoribus pontem predictum vel eius 

partem prout eis placuerit irrequisito ipsius Iohannis vel heredum suorum aut assignatorum suorum 

consensu levare et quo voluerint apportare.  Quod scilicet predicti prior et conventus vel eorum 

successores dictum pontem et calcetum facere aut parare distulerint tempore predicto vel paratum non 

sustinuerint licebit dicto Iohanni et heredibus suis seu assignatis suis quoddam brekcum  ultra 

Yeresdayledike facere, videlicet ubi antecessores dicti Iohannis transire consueverunt et sic cum carris 

suis ad fenum suum de predictis pratis de Coningesholm cariandum absque inpedimento transire; et ad 

placitum suum quo voluerint cariare absque omni contradictione dictorum prioris et conventus et 

successorum non obstantibus predictis quieta clamatione, concessione ac remissione vie prenominate.  

In cuius rei testimonium huic scripto cyrograffata utraque pars alternatim sigilla sua apposuerunt.  Hiis 

testibus.  [fo.85ar]b 

a MS prati. 
b Heading xxviij, written in brown ink.  Fo.85 consists of the folio itself (85a) and two attachments, 85b and 85c. 

(library foliation). 
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Note.  Not noted in the inventory; the charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264.  
Gilbert of Cockerington made an agreement with the prior 16 March 1316/17 (no.266) which, if the father of the 

present donor, indicates a date in the mid - fourteenth century. 

541  Gift in free alms by Peter, son and heir of Lord Peter de Scoteney, knight, to Alvingham Priory of all the lands, 

tenements, rents and possessions it holds from his fee in Alvingham, Cockerington and Stainton le Vale, with the 

advowsons of St Leonard's Church, Cockerington, and of a third part of St Mary's Church, Alvingham and of two 

parts of the church of St Andrew Stainton le Vale. [c.1264 - 1318] 

fo.85ar 

Omnibus Cristi fidelibus Petrus filius et heres domini Petri de Scoteney militis salutem in domino.  

Noverit universitas vestra me pro amore Dei et pro salute anime mee, antecessorum et heredum 

meorum concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie, priori et conventui 

ecclesie sancte Marie de Alvingham, in puram, liberam et perpetuam elemosinam, omnes terras et 

tenementa, redditus et possessiones cum pertinentiis suis quascumque tenent de feodo meo in villis de 

Alvingham, Cokerington' et Steinton' iuxta Yreford, simul cum advocationibus ecclesiarum sancti 

Leonardi de Cokerington' et tertie partis ecclesie beate Marie in Alvingham et duarum partium ecclesie 

sancti Andree de Steintona predicta, cum omnibus suis pertinentiis.  Hec omnia concessi prefatis priori 

et conventui et successoribus suis et ecclesie sancte Marie de Alvingham predicte et confirmavi sicut 

aliqua elemosina liberius concedi potest seu confirmari.  Et ego predictus Petrus de Scoteney et 

heredes mei warantizabimus, acquietabimus et defendemus predictis priori et conventui et 

successoribus suis et ecclesie sue predicte omnia predicta tenementa, redditus et possessiones cum suis 

pertinentiis simul cum advocationibus ecclesiarum predictarum sicut puram, liberam et perpetuam 

elemosinam nostram, erga regem et dominos quoscumque contra omnes homines inperpetuum.  In 

cuius rei testimonium hanc cartam sigilli mei inpressione roboravi.  Hiis testibus dominis Roberto le 

Chaumberlein, Henrico de Bayus, Roberto tunc vicecomite Linc' et aliis.  

Note.  Not noted in the inventory; the charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264.  
Peter (I) de Scoteney (died 1277) was succeeded by his son John, who died before 1300; John was succeeded by 
his brother Peter II, who died c.1325 (RA, VI, p.181; Baronies, p.82).  In the period after the cartulary was 
compiled and before the year when the second Peter de Scoteney died there were three sheriffs of Lincoln named 
Robert:  Robert de Chadworth was appointed sheriff 2 October 1285 (followed by his son in Michelmas 1286), 
reappointed at Michelmas 1287 until 15 October 1290; Robert le Venur was appointed sheriff 14 April 1293 until 
23 April 1297; Robert de Staunton from 18 February to 30 November 1318 (PRO Lists and Indexes IX, p.78). 

542  Release and quitclaim by Beatrix, prioress of Legbourne, and the convent there, to Alvingham Priory of the annual 

payment of 20s made by the latter for a water mill with the toft, marsh, croft and other holdings belonging to it, in 

Cockerington, once called Lud Mill, which Legbourne Priory was given by Robert son of Gilbert de Tathwell. 

 [c.24 August 1317] 

fo.85ar 

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Beatrix priorissa de Lekeburn' et eiusdem loci 

conventus salutem in domino.  Noveritis nos unanimi assensu dedisse omnino et inperpetuum pro 

nobis et successoribus nostris remississe et quietum clamasse priori et conventui de Al' et 
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sanctimonialibus ibidem Deo servientibus et eorum successoribus viginti solidatas redditus per annum 

quos nobis reddere debebant pro uno molendino aquatico, tofto, marisco et crofto et aliis tenementis 

ad dictum molendinum spectantibus in villa et teritorio de Cok', quod antiquitus vocabatur 

molendinum de Luthena, que omnia habemus ex dono et concessione Roberti filii Gilberti de 

Thathewelle pro Dei amore et affectione spirituali ita quod nec nos nec successores nostri nec aliquis 

alius nomine nostro nec per nos quicquam iuris vel clamii de cetero in dictis viginti solidis redditus per 

annum molendino, tofto, marisco, et crofto seu tenemento predictis habere vel exigere poterimus vel 

vendicare possumamus vel earum parte.  Et nos et successores nostri predictum molendinum, toftum, 

mariscum et croftum cum tenementum predictis eidem priori et conventui sanctimonialibus de Al' 

contra omnes homines warantizabimus inperpetuum.  In huius rei testimonium sigillum nostrum 

commune huic scripto est appensum.  Hiis testibus etc.  

Note.  Written in the same hand as no.543, dated 24 August 1317.  Referred to in the inventory in the 
Cockerington section, part IIII, paragraph g, note a.  Beatrice of Dunholm was elected prioress of Legbourne in 

1316; the next recorded prioress was elected in 1319 (HRH, II, pp.579 - 80).  This mill was given to Alvingham 

Priory by Robert (I) of Legbourne (Robert son of Gilbert of Tathwell) in no.325 (c.1150 - 1166), to be held from 
Legbourne Priory; Bishop Robert Chesney confirmed an agreement over the mill between Alvingham and 

Legbourne priories in no.517 (c.1150 - 1166).   

543  Notification that Beatrix prioress of Legbourne, and the priory there, have received from William, prior of 

Alvingham, and the convent of Alvingham, the annual payment for the mill, toft, marsh, croft and other holdings 

belonging to Lud Mill in Cockerington for all the time past and for 72 years from the day of this agreement, so that 

Legbourne Priory will have no right or claim in the annual payment for the whole of this period. 

 Legbourne, 24 August 1317 

fo85ar 

Omnibus ad quos presens littere pervenerint Beatrix priorissa de Lekeburn et eiusdem loci conventus 

salutem in domino.  Noveritis nos in festo sancti Bartholomei apostoli anno domini moccco xvijo, ad 

plenum recepisse et habuisse de .. priore et conventu de Al' et sanctimonialibus eiusdem loci redditum 

annuum quem nobis reddere debebant pro molendino, tofto, marisco et crofto et aliis tenementis ad 

dictum molendinum spectantibus, quod vocatur Luthenamilne, in villa et territorio de Cok' iacentibus, 

pro toto tempore elapso et pro lxxta et duobus annis proximis futuris a die confectionis presentium 

continue subsequentibus, de quo quidem redditu fatemur nos pro nobis et successoribus nostris nobis 

fuisse et esse satisfactum per manus fratris Willelmi .. prioris de Al', ita quod nec nos nec successores 

nostri nec aliquis alius nomine nostro nec per nos quicquam iuris vel clamii de cetero in dicto redditu 

annuo durante tempore predicto habere vel exigere poterimus vel vendicare presumamus vel eius 

parte.  In huius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus duximus apponendum.  Dat' 

apud Lekeburn' in festo et anno superius memoratis in presentia Henrici de Lekeburn' militis, I. de 

Somercotes, Ricardi de Scupholm, domini Willelmi de Gouteby capellani sanctimonialium de 

Lekeburn', et Ade de Grimoldeby tunc servientis earundem et aliorum. [fo.85av]a 

a Heading xxix. Cokeryngton'  (written in brown and black ink). 
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Note.  Not included in the inventory; written in the same hand as no.542. 

544  Indentured notification of the result of a suit in the Court Christian between Alvingham Priory, in the name of 

their appropriated churches of St Mary and St Leonard Cockerington, and Richard son of Stephen le Waleys over the 

tithes of Richard's wood in Cockerington, in which Richard quitclaims to the priory all rights in the lands in 

Cockerington held by the priory, which were once Geoffrey Purgun's and William the cantor's, in remission for the said 

tithes; he also remits 12d from the annual payment of 6s, which the priory used to pay for the site of a mill in 

Cockerington, so that it now pays 5s.  [First half of fourteenth century] 

fo.85av 

Noverita universi presens scriptum visuris vel audituris quod cum mota esset controversia in curia 

Cristianitatis inter priorem et conventum de Al' nomine ecclesiarum parochialium sancte Marie et 

sancti Leonardi de Cok' quas in usus proprios optinent petentes ex parte una, et Ricardum filium 

domini Stephani le Waleys defendentem ex altera, super decima bosci dicti Ricardi in Cok' in hunc 

modum inter eos lis predictam conquevit, videlicet quod predictus Ricardus pro se et heredibus suis vel 

assignatis dictis priori et conventui et eorum successoribus concessit, remisit et omnino quietum 

clamavit inperpetuum totum ius et clamium quod habet, habebit, habuit seu habere poterit in servitio 

et annuo redditu quod tenent dicti prior et conventus in Cok' cum pertinentiis totius tenementi de 

terris que quondam fuerunt Galfridi Purgun et Willelmi dicti cantatoris de feodo dicti Ricardi in eadem, 

ita quidem quod dictus Ricardus et heredes vel assignati sui in predicto servitio et annuo redditu de 

predicto tenemento cum pertinentiis exeunte quicquid iuris vel clamii ratione domini vel alia qualibet 

erga predictos priorem et conventum et eorum successores de cetero exigere vel vendicare nullatenus 

possint inperpetuum pro remissione decimi bosci predicti Ricardi, versus eundem Ricardum per eos 

dudum petite, quam eidem Ricardo fecerunt religiosi predicti ut patet in parte scripti huius indentata.  

Preterea dictus Ricardus concessit, remisit ex omnino pro se et heredibus suis vel assignatis quietum 

clamasse predictis priori et conventui de Al' et eorum successoribus inperpetuum annuum redditum 

duodecim denariorum quem eidem Ricardo solvere solebant pro quodam situ molendini in Cok' quod 

de eodem Ricardo tenuerunt pro annuo redditu sex solidorum eidem prosolvendorum, ita quidem 

quod predicti prior et conventus et eorum successores tantummodo quinque solidos pro predicto situ 

molendini dicto Ricardo et heredibus vel assignatis amodo solvere annuatim teneantur inperpetuum.  

In cuius rei testimonium predicti prior et conventus parti penes dictum Ricardum remanenti sigillum 

capituli sui apposuerunt et predictus Ricardus parti penes dictos religiosos remanenti sigillum suum 

apposuit.  Hiis testibus dominis Roberto de Brakenbrige, Petro de Lekeburn', Roberto de Schadworth' 

militibus, Willelmo de Cok', Alano de Raytheby, Iohanne filio Roberti de Ierdeburg', Iohanne filio 

Willelmi de Somercotes et aliis. 

a A face has been drawn within the body of the N which begins this word. 

Note.  Richard son of Stephen le Waleys was lord of Cockerington (as well as other places in Yorkshire); Stephen 
le Waleys was dead before 23 November 1300; Richard was known to have been active January 1299/1300 and 

was still living 3 November 1331 and possibly on 12 December 1336.  He was a great - great grandson of Alice, 
daughter of William of Friston, and Jordan St Mary, and held one fourth of a knight's fee in Healaugh in 1301 

(Peerage, X, pp.319 - 321; W. Brown, Yorkshire Inquisitions, III (YAS Record Series XXXI, 1902) pp.161, 165).  The 
charter was written into the cartulary between documents dated 1317 and 1353, the latter having been granted by 
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one of the witnesses to the present charter (Alan of Raithby) which may indicate that this document dates from 
some time after 1317.  Charter not noted in the inventory.   

545  Notification of grant by Alan son of Thomas of Raithby to Alvingham Priory of free access to the common way for 

its animals, and transport across Alan's ground on the east side of the priory's manor of Hayntoft in Cockerington, as 

the priory had been accustomed to have from the time before memory exists.  

 Cockerington, 24 February 1353/4 

fo.85av 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Alanus filius Thome de Raytheby 

salutem in domino.  Noveritis universi [quod] cum prior de Alvingham et predecessores sui usi sint 

commune chiminum suum a tempore quo non existit memoria cum quibuscumque animalibus suis et 

eorum cariagiis ultra solum dicti Alani ex orientali parte manerii dicti prioris vocati Hayntoft in 

Cokeryngt' ut pertinens ad liberum tenementum dicti prioris in eadem villa, sciatis me dictum Alanum 

pro me et heredibus meis dictum chiminum eidem priori et eius successoribus inperpetuum ratificasse, 

confirmasse et affirmasse cum omnimodo animalibus suis ac cariagiis suis quibuscumque eundo et 

reddendo amodo imperpetuum quoquomodo et temporibus [totiens quotiens]a loco predicto eis ad 

libitum eorum placuerit cariare, fugare, ire, equitare cum quibuscumque animalibus et cariagiis suis 

absque impedimento mei vel heredum meorumb seu alterius cuiuscumque.  In cuius rei testimonium 

presenti confirmationi sigillum meum apposui.  Dat' apud Cokeringt' die lune in festo sancti Mathie 

apostoli anno domini mocococo quinquagesimo tertio. 

a Deep crease in parchment here obscuring text. 
b Left marginal note Cokeryngt'. 

546  Gift in the form of an indenture by Henry son of Henry le Vavasur, knight, to Alvingham Priory of all the lands 

and holdings in Cockerington and Alvingham which the priory holds from him for an annual payment of 1lb of cumin. 

 Alvingham, 7 January 1345/6 

fo.85av 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Henricus filius Henrici le Vavasur militis 

salutem in domino.  Noveritis me pro salute anime mee et uxoris mee antecessorum et heredum 

meorum concessisse et confirmasse et per hoc presens scriptum indentatum remississe priori et 

conventui de Alvyngham et successoribus suis omnia terras et tenementa que de feodo meo tenent in 

villa et territorio de Cokeryngt' et Alvyngham, habenda et tenenda omnia predicta terras et tenementa 

de me et heredibus meis, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meisa unam libram cumini tam ad 

festum sancti Martini in yeme pro omni seculari servitio, exactione et demanda tam ad primogenitum 

filium militis facienda quam ad primogenitam filiam maritanda.  Et ego predictus Henricus et heredes 

mei omnia predicta terras et tenementa cum pertinentiis suis predictis priori et conventui, 

successoribus suis contra omnes homines warantizabimus, adquietabimus et defendemus inperpetuum.  

In cuius rei testimonium hiis scriptis indentatis sigilla partium alternatim sunt apposita.  Hiis testibus 
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domino Willelmo de Manneby et domino Iohanne de Cokeryngt' militibus, Iohanne de Somercot', 

Iohanne de Soterby et Willelmo de Legeburn et aliis.  Dat' apud Alvyngham die sabbati in crastino 

Epiphanie domini anno eiusdem mocococo xlmo vto. [fo.85br]b  

a MS meiis. 
b This is the first side of a piece of parchment, 11cm high by 30.5cm wide; folded in half vertically and attached 
by a single stitch at the top of the centrefold between folios 85v and 86r, beside no.546.  Nos.547 and 548, 
written by the same scribe though apparently not at the same time, are written on the first side, no.549 is written 
across sides 2 and 3. The fourth side facing fo.88r is blank.   

Note.  Not noted in the inventory. 

547  Surrender by Alvingham Priory to John son of Walter and to Margaret his wife of the toft in Cockerington once 

held by Reginald the plumber, for an annual payment of 4s and one attendance at the prior's court at Alvingham at 

Michaelmas. [?After c.1264] 

fo.85br 

Nos dimisimus Iohanni filio Walteri et Margarete uxori sue toftum quem Reginaldus plumbarius 

aliquando tenuit de nobis in Cok' pro quatuor solidis per annum scilicet ad Pascha ij s. et ad festum